
 
 

      
B Ó G  K R Ó L  S E R C E  H O N O R  O J C Z Y Z N A  

 
W I A R A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

 

   
Króla Polski 

 

KKKrrróóólllaaa   PPPooolllssskkkiii---LLLeeehhhiiiiii      
LLLeeehhhaaa   XXXIII   WWWooojjjccciiieeeccchhhaaa   EEEdddwwwaaarrrdddaaa   III      

na 
ZZZJJJAAAZZZDDD   OOOLLLIIIWWWSSSKKKIII   KKKOOONNNWWWOOOKKKAAACCCYYYJJJNNNYYY   

EEELLLEEEKKKTTTOOORRRSSSKKKIII   
PPPOOOLLLSSSKKKIIICCCHHH   EEELLLIIITTT   NNNAAARRROOODDDOOOWWWYYYCCCHHH   

w dniu 5 czerwca A.D.2020  
pod Patronatem  

Korony Królestwa Polskiego-Lehii 
 i Króla Polski-Lehii 

Leha XI Wojciecha Edwarda I de domo Leszczyński 
do  GGGdddaaańńńssskkkaaa   OOOllliiiwwwyyy   

               
 „Bez zuchwałości, bez lęku”   

ZZZ WWW OOO ŁŁŁ AAA NNN III EEE    



 

 
 

 
 

 
III Wici na Zjazd Oliwski Konwokacyjny Elektorski Polskich Elit Narodowych - Gdańsk-Oliwa, 5 czerwca A.D.2020  

Zjazd Oliwski Elit Narodowych   e-mail: zjazd.oliwski@gmail.com  
  

II

W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Polski-Lehii Najjaśniejszej 
Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę 
Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, 
Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, 
Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, Rusi, Ziemi Królewieckiej, 
etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie 
Wielmożnym, Wielmożnym, Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, 
tudzież Hetmanom, Regimentarzom, Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też 
wszystkim szlachetnym Polakom, którym los Ojczyzny leży na sercu, niniejszym Uniwersałem rozsyłamy: 

IIIIIIIII   WWWiiiccciii   
wzywając Was, szlachetni Polacy – według stanu i godności - Obywatele III RP - Poddani Korony Królestwa 
Polskiego na:  

  ZZZJJJAAAZZZDDD   OOOLLLIIIWWWSSSKKKIII   KKKOOONNNWWWOOOKKKAAACCCYYYJJJNNNYYY      
PPPOOOLLLSSSKKKIIICCCHHH   EEELLLIIITTT   NNNAAARRROOODDDOOOWWWYYYCCCHHH   
ZZZGGGRRROOOMMMAAADDDZZZEEENNNIIIEEE   EEELLLEEEKKKTTTOOORRRÓÓÓWWW   

(z zachowaniem limitu ilości osób i reżimu sanitarnego) 

www   dddnnniiiuuu   555   ccczzzeeerrrwwwcccaaa   AAA...DDD...222000222000      
w godz. 16:00-18:00 

pod Naszym królewskim Patronatem 
 

 Miejsce:   
Gdańsk – Oliwa   

OLIVIA BUSINESS [PAX] CENTER 
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KRÓLEWSKA DELIBERACJA PRZEDZJAZDOWA 

 
I. PRZYCZYNY ZWOŁANIA PRZEZ NAS ZJAZDU OLIWSKIEGO KONWOKACYJNEGO POLSKICH ELIT NARODOWYCH. 
 

OOOd kilku lat cierpliwie proponowaliśmy Przedstawicielom II RP oraz III RP Zjazdy Oliwskie Zjednoczeniowe. 
Niestety były one odrzucane.  
 

ZZZaproponowaliśmy następnie Zjazdy Oliwskie Zjednoczeniowe, jako próba ugody (Pierwsza, Druga, Trzecia). 
Wszystkie odrzucone.    
 

DDDążyliśmy w tych propozycjach do przekształcenia II RP oraz PRL - III RP, w formule konwergencji, w 
Zjednoczone Królestwo Polskie, funkcjonujące w zmienionym ustroju chrześcijańskiej monarchii konstytucyjnej 
z Królem, Kanclerzem Wielkim Koronnym (zamiast Prezydenta i Premiera), dwuizbowym Sejmem Walnym 
(Izba Poselska, Senat) z Posłami Ziemskimi (a nie posłami-delegatami partyjnymi) wybieranymi na Sejmikach 
Ziemskich oraz Senatorami wybieranymi, w części na Sejmikach Ziemskich oraz w części, nominowanymi 
przez Króla.  
Niestety, tak Przedstawiciele II RP jak PRL - III RP, odrzucili Nasze królewskie propozycje.  
Ubolewamy nad tym!   
 

WWW idząc, że Przedstawiciele II RP lekceważą swoje konstytucyjne obowiązki nie dążąc do pokoju (Ar. 12. f) 
Konstytucji z 23 kwietnia A.D.1935), a Przedstawiciele PRL - III RP dążą do wygaszenia, na podobieństwo 
wygaszenia PRL, państwa utworzonego w 1989 roku podczas tzw. „Okrągłego Stołu”, jako III RP (sukcesor 
pełny PRL), postanowiliśmy na podstawie prawa zwyczajowego Najjaśniejszej Rzeczypospolitej i prawa 
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królewskiego tj. prerogatyw królewskich, inkorporować AKTEM INKORPORACYJNYM z 23 maja A.D.2020, tak 
państwo II RP, jak państwo PRL - III RP, w formule dopuszczonej przez prawo międzynarodowe.  
Zgodnie z tezą Hugo Grocjusza (1583-1645) – ojca prawa międzynarodowego – poddani, w sytuacji władcy 
lub władzy, która jawnie traktuje władzę, jakby się jej wyrzekała, mają prawo wystąpić przeciwko takiej 
władzy i samo-zorganizować się.   
 

IIInkorporacja jest szczególnym rodzajem łączenia państw, polegającym na wcieleniu danego państwa przez 
inne państwo, w ramach np. procesu dekolonizacji oraz w imię dobrostanu mieszkańców danego 
inkorporowanego państwa i związanego z tym terenu. 
 

PPPaństwo inkorporujące, powinno mieć historyczne prawa do danego terenu i zapewnić mieszkańcom, terenu 
i państwa inkorporowanego, lepsze i bezpieczniejsze warunki życia, niż przed inkorporacją, przede wszystkim 
w formule wolności, pełnej niepodległości od zewnętrznego protektora oraz suwerenności.  
 

IIInkorporacja nie jest synonimem aneksji lub podboju, ale dobrowolnym akcesem (zmianą państwowości), za 
domniemaną zgodą większości mieszkańców danego, inkorporowanego terenu, jako obywateli państwa 
inkorporowanego.  
 

IIInkorporacja może być powolna (de facto) – pełzająca lub spowodowana nagłym Aktem Inkorporacyjnym 
(de jure) w sytuacji zagrożenia życia i mienia mieszkańców lub zagrożenia braku dalszego istnienia państwa 
inkorporowanego lub, gdy państwo inkorporowane zamierza 
scedować swoją państwowość na rzecz zaborców (okupantów), 
jak to miało miejsce w XVIII wieku. Inkorporacja w tym ujęciu 
zapobiega wygaszeniu państwowości na własne życzenie lub 
wrogiemu przejęciu państwa przez państwo – wroga.  
Ponieważ jako Królestwo Polskie wyczerpaliśmy, poprzez 
Trzykrotne Wezwanie do Ugody, możliwość konwergencji za 
porozumieniem stron, postanowiliśmy, w sytuacji bojkotu 
Wyborów Prezydenckich A.D.2020 przez władze III RP, których 
konstytucyjny termin upłynął 23 maja A.D.2020 roku, wydać: 
„Akt Inkorporacji Terytorium II RP oraz II RP do Królestwa Polskiego”   



 

 
 

 
 

 
III Wici na Zjazd Oliwski Konwokacyjny Elektorski Polskich Elit Narodowych - Gdańsk-Oliwa, 5 czerwca A.D.2020  

Zjazd Oliwski Elit Narodowych   e-mail: zjazd.oliwski@gmail.com  
  

V 

w formule Edyktu Królewskiego z 23 maja A.D.2020 (vide: www.metrykakoronna.org.pl).  
 

FFFakt wyraźnego wygaszania bytu państwowego III RP przez rządzących pozwalał i pozwala domniemywać, 
że podjęto decyzję o przekazaniu terenu III RP w obce ręce.  
Tym bardziej takie założenie jest zasadne, że III RP już przekazała w latach 1990-1993 Kresy Wschodnie 
na rzecz Litwy, Białorusi i Ukrainy, uznając te zabory za prawowite, poprzez uznanie tych państw wraz z 
zaanektowanymi bezprawnie terenami II RP. Zdradzono Polaków na Kresach Wschodnich na podobieństwo 
zdrady Polaków na Kresach, podczas Traktatu Ryskiego w 1921 roku, co zakończyło się ich eksterminacją w 
latach 1937-1938 (tzw. „Operacja Polska 1937-1938”). Umożliwia to kolejne ludobójstwa tzw. polskich 
mniejszości narodowych na Litwie, czy na Ukrainie.       
 

WWWcielenie bytów państwowych II RP oraz PRL – III RP, powstałych w XX wieku jako powojenne procesy 
dalszej kolonizacji Europy Środkowej (po okresie zaborów państwowości Królestwa Polskiego w XVIII-XIX 
wieku), jest przyjęciem, a raczej objęcie ojcowską kuratelą „synów marnotrawnych” w ramach Ojcowizny tzn. 
w ramach chrześcijańskiego Królestwa Polskiego-Lehii.  
O ile bowiem, zabór ziem Królestwa Polskiego, w wiekach XVIII-XX odbywał się poprzez aneksję i wcielenie 
Ziem Korony Królestwa Polskiego w obce byty państwowe, o tyle od Traktatu Wersalskiego, a konkretnie od 
28 czerwca 1919 roku, gdy na Mapy Polityczne Europy i Świata powróciła Rzeczpospolita Polska, możemy 
mówić o systemie neokolonialnym, czyli o fikcyjnej niepodległości, pod obcym Protektoratem.  
 

JJJako Król Polski, traktujemy byty państwowe II RP, PRL – III RP jak synów marnotrawnych, którzy w 
niesławie i upokorzeniu służą obcym (ojczymowi i macosze - Obczyźnie), pragnąc strąków, które jedzą 
świnie, a nie chcą służyć Ojcu i Matce – Ojczyźnie - Królestwu Polskiemu, ciesząc się dostatkiem  
i godnością na Ojcowiźnie.      
 

PPPo ojcowsku napominaliśmy „synów marnotrawnych”, ale nie usłuchali Nas.  
 

PPProblemem dla Nas, jako Króla Polski-Lehii jest fakt, że „synowie marnotrawni” okazali się wobec Nas 
rażąco niewdzięczni, udając, że nie wiedzą, iż gospodarują na Ojcowiźnie, tzn. na odwiecznych Ziemiach 
Królestwa Polskiego-Lehii. Mało tego, rozpowszechniali oni plotki jako byśmy, jako Królestwo Polskie, dawno 
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temu umarli, a tymczasem byliśmy, jako odwieczny dziedzic tych Ziem, bardzo poważnie „chorzy”. Oddali 
Nas, nasze „syny marnotrawne” do „hospicjum”, wmawiając wiernym Naszym Synom i Córkom - Polakom, 
by nie interesowali się Naszym losem. 
 

WWWłaśnie tym „synom marnotrawnym”, wrogowie Królestwa Polskiego - wrogowie Polski i Słowiańszczyzny, 
powierzyli rządy w ramach nowych kolonii, na naszej odwiecznej ziemi, nad Polakami, nad Naszymi 
Poddanymi. 
 

MMM imo Naszego „powrotu do zdrowia” w dniu 16 lipca A.D.2016 (elekcja na Króla Polski), nadal udają, że 
Nas nie widzą i nie znają! O ile nie dziwi postawa Naszych wrogów i „synów marnotrawnych”, o tyle dziwi 
postawa Naszych Poddanych, którzy jakby w międzyczasie przyzwyczaili się do ustroju kolonialnego i 
kilkusetletniej okupacji. Ewidentnie widzimy u wielu Polaków „syndrom niewolnika” (bezwzględne 
posłuszeństwo wobec okupanta, nie dbanie o swoją własną wolność i wolność polskiej wspólnoty narodowej, 
bezkrytyczne uznawanie, poprzez fasadowe „wybory” kolejnych namiestników – gubernatorów na Polskę i 
innych przedstawicieli władzy okupacyjnej, wybieranych w ten sam sposób). Zrównuje nas to, jako Polaków, 
do statusu podbitych Afrykańczyków czy Indian Ameryki Północnej, a Polskę zrównuje do statusu krajów 
neokolonialnych w Afryce.  
 

NNN ie może, więc dziwić, że jako Król Polski natychmiast upomnieliśmy się o Nasze prawa Pana i Dziedzica 
tych Ziem i to w formule bardzo pokojowej i koncyliacyjnej.  
Nie robiliśmy tego z powodu żądzy władzy, ale z powodu zaniepokojenia tym, co działo się w międzyczasie, 
gdy byliśmy poważnie „chorzy”, a konkretnie:  
 tym, że II RP przegrała kampanię wrześniową 1939 roku, przekazując Polaków pod okupację 

niemiecko-sowiecką;  
 tym, że II RP (1918-1939) doprowadziła do sytuacji, że podczas II Wojny Światowej zginęło 9-12 

mln Naszych Poddanych; 
 tym, że PRL (1944-1989) oddała Kresy Wschodnie oraz mordowała Naszych Poddanych (żołnierzy 

niezłomnych), prześladowała Naszych Poddanych, wydziedziczała z majątku Naszych Poddanych, a 
następnie, bankrutując gospodarczo, przekształciła się w III RP (sukcesja pełna), próbując uniknąć 
odpowiedzialności;  
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 tym, że III RP (1990-2020) doprowadziła do: zatwierdzenia rozbioru Kresów Wschodnich II RP, do 
zniszczenia polskiego przemysłu, do masowej emigracji Naszych poddanych, do ujemnego przyrostu 
naturalnego; a ostatnio, pod pretekstem fałszywej pandemii, pauperyzuje Naszych Poddanych, a 
obecnie próbuje dokonać manewru podobnego, jaki dokonał PRL, czyli chce zlikwidować swoją 
państwowość na rzecz innego nieokreślonego bytu państwowego, prawdopodobnie skrajnie 
antypolskiego, nastawionego przeciwko naszym Poddanym.  

 

UUUważamy, że tak II RP, jak PRL oraz III RP, mimo swoich wad, mają określone aktywa, cenne z punktu 
widzenia Królestwa Polskiego. Zwracamy uwagę, że byty te funkcjonowały na Ziemi Królestwa Polskiego po 
okresie zaborów (nielegalnej aneksji) tych Ziem należących do Królestwa Polskiego przez: Rosję, Niemcy i 
Austrię.  
 

ZZZgodnie z Aktem Inkorporacyjnym z 23 maja A.D.2020, postanowiliśmy zwołać, na podstawie naszych 
polskich, królewskich zwyczajów ZJAZD OLIWSKI KONWOKACYJNY ELIT NARODOWYCH w celu podjęcia ważnych 
decyzji, a konkretnie zapewnić II RP oraz III RP, legalnych pro-polskich Prezydentów (królewskich), kończąc 
z fasadowymi Wyborami Prezydenckimi (nota bene obecnie nielegalnymi w świetle prawa III RP), których 
efektem końcowym są Prezydenci partyjni.  
  

PROPONOWANY PORZĄDEK OBRAD 
ZJAZDU OLIWSKIEGO 

POLSKICH ELIT NARODOWYCH 
ZGROMADZENIA ELEKTORÓW 

 
I. ZAGADNIENIE INKORPORACJI TERYTORIUM, A SUKCESJA II RP, PRL, III RP. 
  1. Przyjęcie państwowości II RP oraz PRL – III RP pełne, częściowe czy „tabula rasa”? 
  2. Aktywa i Pasywa, zobowiązania wewnętrzne (prawa nabyte) i zewnętrzne (umowy i traktaty oraz  
     konwencje międzynarodowe, zobowiązania finansowe i inne).  
  3. Transformacja – koekwacja praw.    
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II. PROBLEM, CZY POWINNIŚMY OBRAĆ JEDNEGO PREZYDENTA, UNIFIKUJĄCEGO UNIĄ PERSONALNĄ II RP oraz 
PRL - III RP czy DWÓCH PREZYDENTÓW?  
  1. Czy uznajemy Prezydenta II RP Jana Zbigniewa Potockiego oraz jego „drugą” kadencję?  
     Kadencja Prezydenta II RP trwa 7 lat (Art. 20 (1) konst. kw.), więc urząd Prezydenta II RP jest  
     obecnie (czerwiec A.D.2020) opróżniony, bo Jan Zbigniew Potocki obejmując Urząd Prezydenta II RP  
     w sierpniu A.D.2009 nie wyznaczył najpóźniej w roku 2016 następcy, zgodnie z  Art. 24 konst. kw.  
  2. Czy pozwalamy Janowi Zbigniewowi Potockiemu wyznaczyć następcę (Art. 16 (3) konst. kw.?  
  3. Kiedy kończy się kadencja dotychczasowego Prezydenta III RP lub, kiedy zostaje opróżniony Urząd  
     Prezydenta III RP.  
  4. Czy wybieramy Prezydenta II oraz III RP w jednej osobie i dlaczego? 
  5. Problem unifikacji kadencji Prezydenta II RP oraz III RP. 
  6. Problem tytulatury Prezydenta II RP oraz III RP (np. Ostatni Prezydent Rzeczpospolitej Polskiej, Ostatni  
     Prezydent Najjaśniejszej Rzeczpospolitej). 
III. ZATWIERDZENIE LISTY KANDYDATÓW DO OBJĘCIA PREZYDENTURY w II RP oraz PRL-III RP (razem lub    
   osobno). 
IV. ZATWIERDZENIE SZKICU PACTA CONVENTA dla Prezydenta II i/lub III RP   
V. PLAN ZWOŁANIA ZJAZDU ELEKCYJNEGO - ZGROMADZENIA ELEKTORSKIEGO, ZJAZDU NOMINACYJNEGO, ZJAZDU  
   PACYFIKACYJNEGO.  
 

NNNaszym królewskim zdaniem, nie możemy jako Król Polski pozwolić, aby Prezydent II RP oraz Prezydent 
PRL - III RP byli wybierani według własnego sposobu i własnej ordynacji wyborczej, uniemożliwiających de 
facto sprawowanie tych Urzędów (poprzez fasadowe wybory) przez zacnych Polaków, przede wszystkim przez 
tych z Polaków, którzy godzą się na funkcjonowanie II i III RP ale wyłącznie pod Patronatem Królestwa 
Polskiego-Lehii oraz Króla Polski-Lehii w Naszej osobie. Chodzi o to, by wybrany Prezydent nie słuchał się 
obcego Protektora, ale własnego Patrona (Króla). 
  

SSSystem neokolonialny, powstały w XX wieku, polegał na tworzeniu „niepodległych” republik z podległymi 
Rządami i Prezydentami. To loże masońskie i światowa lichwa decydują, kto ma być Prezydentem tej, czy 
innej Republiki, w Europie Środkowej (i nie tylko w Europie).  
Czas ten neokolonialny porządek usunąć raz na zawsze z Europy Środkowej!  
Królestwo Polskie jasno wypowiedziało się w tej sprawie w Naszej „Doktrynie Leszczyńskiego” z 2 grudnia 
A.D.2016 (vide: www.metrykakoronna.org.pl).  



 

 
 

 
 

 
III Wici na Zjazd Oliwski Konwokacyjny Elektorski Polskich Elit Narodowych - Gdańsk-Oliwa, 5 czerwca A.D.2020  

Zjazd Oliwski Elit Narodowych   e-mail: zjazd.oliwski@gmail.com  
  

IX

Jako Królestwo Polskie musimy zdekolonizować Ziemie Królestwa Polskiego zajmowane i okupowane przez 
państwa – kolonizatorów.  
Mamy swój wypracowany latami zwyczaj i z niego skorzystamy. Stąd zwołanie przez Nas Zjazdu Oliwskiego 
Konwokacyjnego, Elektorskiego. 
 

NNNa ZJEŹDZIE OLIWSKIM KONWOKACYJNYM ELEKTORSKIM ELIT NARODOWYCH życzymy sobie, aby szlachetni 
Polacy, zwolennicy chrześcijańskiej monarchii utworzyli LISTĘ KANDYDATÓW na urząd Prezydenta II RP i/lub 
Prezydenta III RP, z możliwością jej uzupełniania do ZJAZDU OLIWSKIEGO ELEKTORSKIEGO, czyli do dnia 5 
lipca A.D.2020, na którym nastąpi ostateczny wybór ok. 5-10 KANDYDATÓW NOMINATÓW, przedstawionych 
Nam do ostatecznego wyboru, z których My, jako Król Polski-Lehii, po zasięgnięciu opinii Rady Stanu 
Królestwa Polskiego, Rady Królewskiej i Rady Senatu a być może też Prymasa Królestwa Polskiego, 
wybierzemy swoim DYPLOMEM NOMINACYJNYM, w terminie 14 dni po ZJEŹDZIE OLIWSKIM ELEKTORSKIM, 
Prezydenta – elekta II RP i/lub III RP, który to Prezydent - elekt lub Prezydenci - elektorzy, w dniach 1-5 
sierpnia, po zaprzysiężeniu Prezydenckiego Pacta Conventa zostanie (ą) na Sejmie Walnym (Zjeździe) 
Nominacyjnym zaprzysiężony (i) i przez Nas Nominowany (i) na Urząd Prezydenta II RP, III RP (insygnia 
władzy prezydenckiej – imienny lub przechodni Regiment Prezydencki (laska prezydencka), Imienna Pieczęć 
Prezydencka.  
 

NNNa kolejnym Zjeździe Oliwskim Pacyfikacyjnym Prezydent lub Prezydenci przedstawią swoje Orędzie 
Inauguracyjne oraz propozycja osób na najwyższe stanowiska w Rządach lub zunifikowanym Rządzie II RP 
oraz III RP, etc.    
 

MMMy, ze swojej strony, proponujemy na tej Liście Kandydatów umieścić następujące osoby:  
 

1. Adamczyk Zbigniew (KW)* 
2. Bakun Piotr Stanisław (KW) 
3. Bednarczyk Adam (KW)  
4. Biedroń Robert 
5. Bosak Krzysztof  
6. Braun Grzegorz (polityk) 
7. Bugajski Marcin (KW)  
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8. Chodakiewicz Marek (polityk z USA)** 
9. Czerniak Hubert (lekarz) 
10. Dubowski Roland (KW) 
11. Duda Andrzej Sebastian 
12. Gadowski Witold (dziennikarz) 
13. Garland Teresa  
14. Godek Kaja 
15. Grabski Stefan 
16. Grudniewski Jan Gustaw  
17. Grzywa Sławomir (KW) 
18. Guz Tadeusz (ksiądz) 
19. Hołownia Szymon Franciszek 
20. Jakubiak Marek 
21. Jaśkowski Jerzy (lekarz) 
22. Kawęcki Krzysztof (politolog, historyk) 
23. Kidawa-Błońska Małgorzata Maria 
24. Kneblewski Romuald (ksiądz) 
25. Koczwara Stanisław (ksiądz) 
26. Korab-Karpowicz Włodzimierz Julian (profesor, filozof) 
27. Korwin-Mikke Janusz (polityk) 
28. Kosiniak-Kamysz Wladysław Marcin 
29. Krajski Stanisław (pisarz) 
30. Kucharczyk Grzegorz (profesor)  
31. Kurek Ewa (pisarz) 
32. Lewicki Wiesław (KW)  
33. Lisiecki Paweł (redaktor, dziennikarz) 
34. Łaska Dariusz Tomasz (KW) 
35. Malczyk Łukasz (KW) 
36. Mateńka Wojciech (KW)  
37. Nowak Andrzej Witold (prof. pisarz) 
38. Oko Dariusz (ksiądz) 
39. Olszewski Marek (KW)  
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40. Piotrowski Mirosław Mariusz 
41. Placzyński Andrzej Dariusz (KW) 
42. Podjacki Wojciech (KW) 
43. Potocki Jan Zbigniew (KW) 
44. Pyrzyński Kajetan (KW) 
45. Samborski Leszek (KW) 
46. Paweł Skrzydlewski (dr KUL)  
47. Socha Justyna 
48. Sowa Grzegorz (KW) 
49. Starosielec Romuald (KW)  
50. Świtoń Paweł Kazimierz (KW)  
51. Tanajno Paweł Jan 
52. Tousty Cezary Mariusz 
53. Trzaskowski Rafał 
54. Urbanowicz Krzysztof (KW) 
55. Voigt Andrzej (KW) 
56. Walkowiak Jerzy (KW) 
57. Wesołowski Zbigniew Antoni (KW) 
58. Winnicki Robert (polityk)  
59. Witkowski Waldemar Włodzimierz (KW)  
60. Wroński Piotr (KW) 
61. Zięba Jerzy (lekarz)  
62. Żółtek Stanisław Józef 

     
*KW – kandydaci, którzy utworzyli Komitet Wyborczy A.D.2020 ale nie uzbierali 100.000 podpisów.  
**KOLOREM ŻÓŁTYM – zakreśliliśmy Naszych królewskich kandydatów.  
***Z urzędu pojawią się dodatkowi kandydaci z Komitetów Wyborczych powołanych do życia do dnia 5 czerwca A.D.2020 na 
stronie PKW, nie umieszczeni na Liście powyżej.  
 
Kandydatów można zgłaszać na: zjazd.oliwski@gmail.com   
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PPPRRROOOPPPOOONNNOOOWWWAAANNNYYY   SSSZZZKKKIIICCC      
PPPRRREEEZZZYYYDDDEEENNNCCCKKKIIICCCHHH   PPPAAACCCTTTAAA   CCCOOONNNVVVEEENNNTTTAAA   

(((dddooo   ooommmóóówwwiiieeennniiiaaa   nnnaaa   ZZZjjjeeeźźźdddzzziiieee   OOOlll iiiwwwssskkkiiimmm   KKKooonnnwwwoookkkaaacccyyyjjjnnnyyymmm   EEEllleeekkktttooorrrssskkkiiimmm)))   
 
1. Obrona Świętej Wiary Katolickiej – Chrześcijaństwa zgodnego z Nauką Jezusa Chrystusa.  
2. Budowanie cywilizacji CHRISTANITAS, z mieszkańcami CHRISTIANIATATIS.  
3. Racja Stanu (Bytu) Królestwa Polskiego jest najwyższym prawem. Umowa, traktat, prawo grożąca(e)  
   zagładą państwa jest/są nieważna(e).  
4. Uznawanie ustroju Najjaśniejszej Rzeczpospolitej jako chrześcijańskiej monarchii konstytucyjnej  
   z chrześcijańskim Królem Polski-Lehii na czele. Uznawanie zwierzchnictwa chrześcijańskiego Króla Polski-  
   Lehii jako OSOBĘ PANUJĄCĄ i Dom Panujący Leszczyńskich. 
5. Budowanie słowiańskiej chrześcijańskiej Europy – Sarmatia Europea Christianitatis. Dążenie do budowy  
   Ligi Świętej Christianitas – szczególnie w Europie.  
6. Realizacja Doktryny Leszczyńskiego z 2 grudnia A.D.2016 (www.metrykakoronna.org.pl) w punktach nie 
   kolidujących z pełnionym Urzędem. 
7. Wspieranie zacnych rodów Najj. Rzeczypospolitej. Wspieranie zacnych mężów stanu (w tym kobiety) Najj.  
   Rzeczpospolitej.  
8. Odbudowa statusu i rangi Miast królewskich. Odbudowa Zamków i Dworów na Ziemi Korony Królestwa  
   Polskiego.  
9. Odbudowa polskiego ziemiaństwa.  
10. Nie uciskanie Obywateli – Poddanych.  
11. Zapewnienie bezpieczeństwa osobistego i majątkowego Obywateli – Poddanych. Obawa przed czymś 
niepewnym nie daje prawa do stosowania przemocy (Hugo Grocjusz) wobec Poddanych - Obywateli. 
12. Ochrona zdrowia i życia Obywateli – Poddanych. W sytuacji epidemicznej każdy zdrowy Obywatel –  
    Poddany, ma prawo wybrać własny sposób ratowania swojego zdrowia i życia. Chcącego nie wolno  
    Krzywdzić.   
13. Ochrona życia od naturalnego poczęcia do naturalnej śmierci. Zakaz in vitro.  
14. Zakaz przymusowych szczepień.     
15. Pełne prawo do posiadania broni przez Obywateli – Poddanych.  
16. Dbanie o wysokie morale Obywateli – Poddanych.  
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17. Kroki zmierzające do wypowiedzenia Konwencji Istambulskiej.  
18. Zachowanie neutralności politycznej i militarnej Królestwa Polskiego.  
19. Rozwój wojsk obrony biologicznej i cybernetycznej. 
20. Wysiłki na rzecz odzyskania utraconych Ziem Królestwa Polskiego – awulsów.  
21. Zgoda na pozbawienie Urzędu przez Króla (ODWOŁANIE, DYMISJA), w sytuacji rażącego sprzeniewierzenia  
    się podpisanym Pacta Conventa.  
   

ZZZJJJAAAZZZDDD   OOOLLLIIIWWWSSSKKKIII      
KKKOOONNNWWWOOOKKKAAACCCYYYJJJNNNYYY   EEELLLEEEKKKTTTOOORRRSSSKKKIII   
PPPOOOLLLSSSKKKIIICCCHHH   EEELLLIIITTT   NNNAAARRROOODDDOOOWWWYYYCCCHHH   

GGGdddaaańńńssskkk   OOOllliiiwwwaaa      
555   ccczzzeeerrrwwwcccaaa   AAA...DDD...222000222000   

oooddd   gggooodddzzz...111666’’’000000---111888’’’000000   

   
tttrrraaannnsssmmmiiitttooowwwaaannneee   nnnaaa   żżżyyywwwooo      

nnnaaa      nnnaaa   KKKaaannnaaallleee:::   
   „„„KKKooonnnfffeeerrreeennncccjjjaaa   PPPoookkkooojjjooowwwaaa   GGGdddaaańńńssskkk   OOOllliiiwwwaaa”””   

hhhttttttpppsss::://////wwwwwwwww...yyyooouuutttuuubbbeee...cccooommm///ccchhhaaannnnnneeelll///UUUCCCpppPPP888VVVEEE555888666KKKYYYPPPlll222cccuuuXXXBBBMMMwwwbbbEEEAAA      
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RRREEEGGGUUULLLAAAMMMIIINNN   OOOBBBRRRAAADDD   
ZZZJJJAAAZZZDDDUUU   OOOLLLIIIWWWSSSKKKIIIEEEGGGOOO      

KKKOOONNNWWWOOOKKKAAACCCYYYJJJNNNEEEGGGOOO   EEELLLEEEKKKTTTOOORRRSSSKKKIIIEEEGGGOOO   
   
ZZZ jazdowi przewodniczy jako Przewodniczący Zjazdu Marszałek Sejmu Walnego J.W. Jarosław Kierznikowicz w 
obecności Króla lub Legata Królewskiego. Gdyby z różnych powodów nie mógł przewodniczyć obowiązki 
przejmuje obrany Z-ca Przewodniczącego Zjazdu.   
Marszałek – Przewodniczący Zjazdu podejmuje ostateczną decyzję, co do ilości i konkretnych Uczestników 
Zjazdu oraz wybiera ostateczne miejsce do rozmów oraz usytuowanie rozmówców, szanując ich precedencję w 
ramach zasad precedencji w Królestwie Polskim.  
Na Zjeździe powinni zostać obrani: Protokolant oraz Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej (obserwator, osoba 
licząca głosy przy głosowaniu).  
Uchwały podjęte na Zjeździe wymagają zatwierdzenia przez Króla (podobnie jak na Sejmie Walnym). Brak 
zatwierdzenia Uchwały przez Króla powoduje jej abrogację (unieważnienie).  
Zaakceptowany przez Marszałka Przewodniczącego Zjazdu Uczestnik Zjazdu Oliwskiego ma Status i Tytulaturę: 
Uczestnik Zjazdu Oliwskiego.  
Na Zjeździe Oliwskim mogą być obecni Obserwatorzy oraz kandydaci na Prezydenta (ów) II i III RP ale bez 
prawa do głosowania.   
Końcowym efektem ZJAZDU OLIWSKIEGO KONWOKACYJNEGO ELEKTORSKIEGO SĄ UCHWAŁY – KONKLUZJE A 
PRZEDE WSZYSTKIM USTALONA LISTA KANDYDATÓW NA PREZYDENTA II I/LUB III RP ORAZ ZATWIERDZONY 
PROJEKT PACTA CONVENTA. 
 

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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WWWAAARRRUUUNNNKKKIII   UUUCCCZZZEEESSSTTTNNNIIICCCTTTWWWAAA   WWW   ZZZJJJEEEŹŹŹDDDZZZIIIEEE   OOOLLLIIIWWWSSSKKKIIIMMM   
 

1. Przyjazd i pobyt na Zjeździe Oliwskim każdego Uczestnika, etc., odbywa się na własny koszt. Mile 
widziana jest dobrowolna partycypacja Uczestników-Delegatów w kosztach organizacji Zjazdu. 

2. Marszałek - Przewodniczący podejmuje ostateczną decyzję, co do Uczestników Zjazdu Oliwskiego.  
3. Uczestnik Zjazdu Oliwskiego ma zapewniony głos wolny ale w ograniczonym czasie i pod warunkiem 

mówienia „na temat”.  
4. Zabronione jest lokowanie produktów, reklama i kryptoreklama.  
 

   AAAKKKRRREEEDDDYYYTTTAAACCCJJJAAA   MMMEEEDDDIIIÓÓÓWWW      
 

1. Osoby lub organizacje chcące rejestrować obrady audio i/lub foto, wideo są zobowiązane 
AKREDYTOWAĆ się u Organizatora, podając do odpowiedniego Rejestru swoje dane osobowe i 
adresowe i/lub nazwę organizacji i adres i zapoznając się z REGULAMINEM OBSŁUGI MEDIALNEJ 
ZJAZDU OLIWSKIEGO tj. z zasadami obsługi medialnej obrad z zasadą respektowania danych 
osobowych oraz poszanowania tytulatury osób występujących na obradach. 

2. Generalnie chodzi o nie wyrywanie w zapisie audio i video słów z kontekstu oraz o nie 
fotografowanie w złych zamiarach (grymas twarzy, nieelegancka poza, etc.).  

3. Organizator Konferencji może odmówić akredytacji bez podawania powodu.   
 

MMMIIIRRR   PPPOOOSSSIIIEEEDDDZZZEEENNNIIIAAA   
 

1. Organizator zastrzega sobie prawo nie wpuszczenia na obrady Zjazdu Oliwskiego dowolnej osoby 
mogącej zakłócić obrady Zjazdu. 

2. Organizator zastrzega sobie prawo wyproszenia osoby mogącej zakłócić lub zakłócającej obrady 
Zjazdu. 

3. Osoba mogąca zakłócić obrady Zjazdu lub zakłócająca obrady będzie proszona o dobrowolne 
opuszczenia Sali Obrad Zjazdu, a jeśli nie podporządkuje się Decyzji Organizatora może być 
wyprowadzona przez służby porządkowe lub przez wezwaną Policję  
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ORGANIZATOREM 

 
ZJAZDU OLIWSKIEGO KONWOKACYJNEGO 

ELEKTORSKIEGO 
POLSKICH ELIT NARODOWYCH 

jest: 

 
 Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego „QUOMODO” 

 www.quomodo.org.pl   
 
 
Dano w Myszkowie, dnia 3 czerwca A.D.2020, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.  

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae  
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WPIS Nr 29/06/2020  

DO METRYKI KORONNEJ 
z 3 czerwca A.D.2020 

www.metrykakoronna.org.pl  
   

                      
 

www.królpolski.org.pl   
 

www.quomodo.org.pl  
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AAA...DDD...222000222000   

777000000---llleeeccciiieee   kkkooorrrooonnnaaacccjjjiii   WWWłłłaaadddyyysssłłłaaawwwaaa   ŁŁŁoookkkiiieeetttkkkaaa   

 
222000   sss tttyyyccczzznnniii aaa   AAA...DDD...111333222000   –––   KKKooorrrooonnnaaacccjjjaaa   WWWłłłaaadddyyysssłłłaaawwwaaa   ŁŁŁoookkkiiieee tttkkkaaa   

pppooo   111888222   lllaaatttaaaccchhh   tttzzzwww...   rrrooozzzbbbiii ccciiiaaa   dddzzziiieeelllnnn iii cccooowwweeegggooo...       

AAA...DDD...222000222000   RRROOOKKK   ŁŁŁOOOKKKIIIEEETTTKKKOOOWWWYYY      
ZZZJJJEEEDDDNNNOOOCCCZZZEEENNNIIIAAA   ZZZIIIEEEMMM   KKKOOORRROOONNNYYY   

KKKRRRÓÓÓLLLEEESSSTTTWWWAAA   PPPOOOLLLSSSKKKIIIEEEGGGOOO   
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Fundacja im. Króla Stanisława Leszczyńskiego 
„QUOMODO” 

 

 
 

www.quomodo.org.pl  
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AAAkkkttt   pppooośśśwwwiiięęęccceeennniiiaaa      
NNNaaarrroooddduuu   PPPooolllssskkkiiieeegggooo   SSSeeerrrcccuuu   JJJeeezzzuuusssaaa   

M a ł y  R y n e k  w  K r a k o w i e ,  3 . V I . 1 9 2 1  r .  
 

Nieśmiertelny Królu wieków, rzeczywisty i żywy, pod postacią chleba utajony, 
Panie nasz Jezu Chryste! 
 

Oto staje u stóp Twoich w osobie [swych pasterzy] i w osobie pobożnych tych 
tłumów wierny Naród Polski, aby w [starej królów naszych stolicy] obwołać Cię uroczyście 
najwyższym swym Panem.  
 



 

 
 

 
 

 
III Wici na Zjazd Oliwski Konwokacyjny Elektorski Polskich Elit Narodowych - Gdańsk-Oliwa, 5 czerwca A.D.2020  

Zjazd Oliwski Elit Narodowych   e-mail: zjazd.oliwski@gmail.com  
  

XXII

Przyjąłeś z rąk naszych na widomy znak poddaństwa dźwigniętą z ofiar całej 
Polski świątynię: prosimy Cię, byś ten kościół [w sercu Ojczyzny] Sercu Twemu 
wzniesiony przyjął za Tron królewski Twego wśród nas panowania. 
 

Wyznajemy, bowiem przed niebem i ziemią, że Twego panowania nam potrzeba: 
 wyznajemy publicznie, że Ty jeden, Królu królów, masz do nas święte i nigdy 

niewygasłe prawa;  
 wyznajemy za wszystkich, co znać Cię i służyć Ci nie chcą, że tylko pod 

Twym berłem, ratunek dla wskrzeszonej Twą mocą, a tak ciężko skołatanej 
Ojczyzny.  

 

Więc Panie nasz wszechmocny, racz nie patrzeć na niegodność naszą i nędzę, ale 
w imię dobroci Serca Twego zstąp do nas miłościwie, pełen łaski i prawdy, by 
zawładnąć tym ludem, co oddaje Ci się dziś i poświęca.  
 

Święć się wśród nas Imię Twoje! 
 

Przyjdź do nas słodkie i błogosławione królestwo Twoje! 
 

Niech ci, co rządzą, w Imię Twoje władzę sprawują; ustawy nasze niech będą 
świętego prawa Twego odbiciem; wojsko nasze niech pod Twym znakiem strzeże 
granic Ojczyzny; wiedza niech od Twej prawdy światła zapożycza i Ciebie publicznie 
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niech wyznaje; życie nasze całe, i społeczne, i rodzinne, niech Twym duchem się 
napoi i na zasadach Twoich się oprze!  
 

Usuń spomiędzy nas to wszystko, co prawdzie i łasce Twojej się sprzeciwia, 
otwórz oczy zaślepionym, ulecz chore serca, obmyj to, co oczyszczenia potrzebuje, 
weź nas w opiekę przed wrogiem postronnym i przed naszą własną słabością, 
podbij nas pod świętą władzę Twej miłości, bo Twoi jesteśmy i do Ciebie należeć 
chcemy. 
 

Jak niegdyś Polska nasza, jedna z pierwszych, przed słodkim Sercem Twoim 
upadła w pokłonie, tak dziś oddajemy Ci cały nasz naród w zupełne i niepodzielne 
władanie, oddajemy Ci i poświęcamy jego miasta i wioski, jego prawa i zwyczaje, 
jego prace i trudy, jego potrzeby i jego nadzieje. Ufamy Ci i w imię tej ufności 
podnosimy głos uwielbienia, który niech płynie przez wszystkie ziemie polskie i 
znajdzie oddźwięk we wszystkich polskich sercach: Chwała niech Ci będzie, Królu 
wieków i najwyższy Panie naszej Ojczyzny, Tobie moc i panowanie, nam zaś w Twej 
służbie na doczesne nasze dzieje ratunek, a na wieczność dziedzictwo niebieskiej 
Twej ojczyzny. 
 
Amen.   

   


